

Wałcz, dnia 16 lipca 2025 r.

**Dotyczy:** zapytania ofertowego prowadzonego przez Akademię Nauk Stosowanych w Wałczu na dostawę Systemu analizy postawy ciała 3D

### WYJAŚNIENIE TREŚCI

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia umieścił opis urządzenia oraz dodatkowej stacji roboczej. Urządzenie nie wymaga zakupu dodatkowej stacji roboczej, ponieważ stacja robocza jest już zintegrowana z urządzeniem.

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowej stacji roboczej? Jeżeli tak to jakie oprogramowanie do diagnostyki i terapii ma być na nim zainstalowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowej stacji roboczej.

2. Dotyczy wzór umowy - § 4, pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu – „nie dłuższy niż 3 dni” na „nie dłuższy niż 14 dni roboczych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „nie dłuższy niż 14 dni roboczych”.

3. Dotyczy wzór umowy - § 6, pkt 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę okresu rękojmi z 2 lat na 12 miesięcy? Standardowy okres gwarancji producenta to 12 miesięcy. Koszt wydłużenia do 24 miesięcy to dodatkowo 10% wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu rękojmi na 12 miesięcy.

4. Dotyczy wzór umowy - § 6, pkt 2. Proszę o doprecyzowanie jaki termin Zamawiający wyznacza na usunięcie wad. Czy Zamawiający wyraża zgodę na 14 dni roboczych, a w przypadku konieczności ściągnięcia części zamiennych z zagranicy na 21 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.